
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10  
11  
12  

Num. 
88 

255 
81 

141 
86 

189 
5 

72 
51 
77 

144 
7 

Nome 
CAPOCOTTA Francesco 
ROSSIG NUOLO M assimo 
MARINO Aurelio 
POSSIDENTE  Rocco 
DE VITIS Jonni 
PORFIDO Giovanni 
DRAGONE  Vincenzo 
MUSCIO Alessandro 
MINERBA Marco 
INTERMITE  Ciro 
TROCCOLI Domenico 
C A R D A S C I A  R o b e r t o  R o c c o  A n g e l o  

Motoclub/Team 
M o torpassio n  A .S .D.  
C it t a ' d e i S a s s i in  M o t o  
C it t a ' d e i S a s s i in  M o t o  
Team  Ex trem e  Sp o rt  
Tre Torri - Noha 
M O T O  C L U B  D I A N A  M X  T E A M  
M o torpassio n  A .S .D.  
Team  Ex trem e  Sp o rt  
C it t a ' d e i S a s s i in  M o t o  
M assa fra M X A .S .D.  
A S D  M X  R A C I N G  V A L  D 'A G R I  
C it t a ' d e i S a s s i in  M o t o  

Classe 
V E T E R A N  O V E R  4 0  

V E T E R A N  O V E R  4 0  

V E T E R A N  O V E R  5 0  

V E T E R A N  O V E R  5 0  

V E T E R A N  O V E R  4 0  

V E T E R A N  O V E R  4 0  

V E T E R A N  O V E R  4 0  

V E T E R A N  O V E R  5 0  

V E T E R A N  O V E R  5 0  

V E T E R A N  O V E R  4 0  

V E T E R A N  O V E R  5 0  

V E T E R A N  O V E R  5 0  

Marca 
Kawasaki 
GASGAS 
Honda 
GASGAS 
Kawasaki 
Honda 
Yamaha 
Honda 
BETA4T 
Honda 
Beta 
Honda 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Tempo Totale 
12:37.526 
12:42.991 
12:45.855 
12:54.968 
12:56.682 
13:00.949 
13:05.283 
13:05.889 
13:13.177 
13:29.812 
14:18.290 
13:40.981 

Punti 
250 
220 
250 
220 
200 
180 
160 
200 
180 
150 
160 
150 

Tempo M igliore 
1:32.305 
1:32.826 
1:33.481 
1:34.312 
1:34.060 
1:35.483 
1:35.560 
1:34.665 
1:35.409 
1:35.285 
1:41.528 
1:46.217 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.465 

Velocità  Media 

53,226 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:32.305 

Velocità Migliore 

54,602 

Giro Migliore di 

88 - CAPOCOTTA Francesco 

 

Stampato: 06/04/2025 14:02:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova C. Interreg. UISP PUG/BAS 
4- Veteran O40/O50 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:47:29 

Carpediem MX - Venosa 1,400 km 

06/04/2025 12:50 

 CARPE DIEM MX OF MOTORS

C. Interregionale UISP PUG/BAS

4^ Prova - Venosa (PZ)


